
VÁNOCE V LÉTĚ?
Jasně, s DAHLE!

office line s. r. o. 
Do Čertous 20, 193 00 Praha 9  |  tel: +420 272 700 907  |  office@officeline.cz  |  www.officeline.cz
Akce platí od 24. 7. 2023 do 8. 9. 2023. Na uvedené ceny se vztahuje individuální sleva zákazníka.  
Pro bližší informace k akci kontaktujte obchodního zástupce. Tiskové a obrázkové chyby vyhrazeny.

KÄRCHER okenní vysavač Black ED
Kärcher WV 2 Black Edition kombinuje nevšední 
design s perfektními výsledky při mytí oken. Inovativní 
technologie odsávání vody během úklidu maximálně 
zefektivní vaši práci a zanechává povrch dokonale čistý 
bez nutnosti dalšího leštění. Díky WV 2 zjistíte, že může 
být i mytí oken zábava.

RUSSELL HOBBS pomalý hrnec 6L
Po dlouhém dni v práci nebo starostech 
o rodinu si jistě každý kuchař či kuchařka 
rádi odpočinou při  přípravě večeře. 
Ale dlouhé stání u  sporáku a  vaření 
několika porcí může být velice únavné 
a namáhavé. Ideálním řešením je proto 
pomalý hrnce Maxicook od společnosti 
Russell Hobbs, který se o  vaši večeři 
postará.

Nyní navíc s dárkem 
k vybraným produktům

RUSSELL HOBBS pomalý hrnec 6L
Po dlouhém dni v práci nebo starostech 
o rodinu si jistě každý kuchař či kuchařka 
rádi odpočinou při  přípravě večeře. 
Ale dlouhé stání u  sporáku a  vaření 
několika porcí může být velice únavné 
a namáhavé. Ideálním řešením je proto 
pomalý hrnce Maxicook od společnosti 
Russell Hobbs, který se o  vaši večeři 
postará.

RUSSELL HOBBS pomalý hrnec 6L
Po dlouhém dni v práci nebo starostech 
o rodinu si jistě každý kuchař či kuchařka 
rádi odpočinou při  přípravě večeře. 
Ale dlouhé stání u  sporáku a  vaření 
několika porcí může být velice únavné 
a namáhavé. Ideálním řešením je proto 
pomalý hrnce Maxicook od společnosti 
Russell Hobbs, který se o  vaši večeři 
postará.

KÄRCHER okenní vysavač Black ED
Kärcher WV 2 Black Edition kombinuje nevšední 
design s perfektními výsledky při mytí oken. Inovativní 
technologie odsávání vody během úklidu maximálně 
zefektivní vaši práci a zanechává povrch dokonale čistý 
bez nutnosti dalšího leštění. Díky WV 2 zjistíte, že může 
být i mytí oken zábava.

Kärcher WV 2 Black Edition kombinuje nevšední 
design s perfektními výsledky při mytí oken. Inovativní 
technologie odsávání vody během úklidu maximálně 
zefektivní vaši práci a zanechává povrch dokonale čistý 
bez nutnosti dalšího leštění. Díky WV 2 zjistíte, že může 
být i mytí oken zábava.

 PaperSAFE® 380
Stupeň zabezpečení (DIN) P-4/F-1/O-1/T-4/E-3

Certi�kace NBÚ/NNI 2/1

Šíře řezu (mm) 4 × 12

Pracovní šíře (mm) 224

Kapacita skartace (listy A4 80 g/m2) 15

Tichý provoz – hlasitost provozu (dB) 60

Nepřetržitý provoz / doba chlazení (min) > 480 

Objem odpadové nádoby (l) 25

Automatický start ano

Náhodná skartace drátků/sponek ano

Skartace CD/DVD ano

Objednací číslo K23380-16173
Základní cena (Kč bez DPH/ks) 10 086,00

 PaperSAFE® 420
Stupeň zabezpečení (DIN) P-5/F-2/O-1/T-5/E-4

Certi�kace NBÚ/NNI 3/2

Šíře řezu (mm) 2 × 15

Pracovní šíře (mm) 224

Kapacita skartace (listy A4 80 g/m2) 10

Tichý provoz – hlasitost provozu (dB) 60

Nepřetržitý provoz / doba chlazení (min) > 480

Objem odpadové nádoby (l) 25

Automatický start ano

Náhodná skartace drátků/sponek ne

Skartace CD/DVD ano

Objednací číslo K23420-16174
Základní cena (Kč bez DPH/ks) 11 686,00



VÁNOCE V LÉTĚ?
Jasně, s DAHLE!

office line s. r. o. 
Do Čertous 20, 193 00 Praha 9  |  tel: +420 272 700 907  |  office@officeline.cz  |  www.officeline.cz
Akce platí od 24. 7. 2023 do 8. 9. 2023. Na uvedené ceny se vztahuje individuální sleva zákazníka.  
Pro bližší informace k akci kontaktujte obchodního zástupce. Tiskové a obrázkové chyby vyhrazeny.

ORAL-B IO SERIES 5 MATT BLACK zubní kartáček
Elektrický zubní kartáček iO s revoluční magnetickou 
iO technologií pro pocit profesionálního a jemného 
čištění zubů. Spojuje unikátní kulatou kartáčkovou 
hlavu Oral-B a jemné mikrovibrace, takže budete mít 
svěží pocit čistoty v ústech a vaše dásně budou 100% 
zdravější už za jeden týden.

GARMIN Forerunner 45S Optic White
Chytré hodinky Garmin Forerunner 
45S s pokročilými běžeckými funkcemi 
jsou navrženy pro aktivní životní styl. 
Díky inteligentním senzorům hodinky 
v reálném čase sledují a vyhodnocují 
vaši aktivitu a na základě naměřených 
výsledků přizpůsobují tréninkový plán 
pro snadnější dosažení vyšší úrovně. 
Kromě toho hodinky nabízí chytré funkce 
pro relaxaci a usnadnění každodenního 
života. Hodinky lze spárovat s mobilním 
telefonem a přijímat upozornění přímo 
na vašem zápěstí.

Nyní navíc s dárkem 
k vybraným produktům

 ShredMATIC® 300
Stupeň zabezpečení (DIN) P-4/F-1/O-3/T-4/E-3

Certi�kace NBÚ/NNI 2/1

Šíře řezu (mm) 4 × 15

Pracovní šíře (mm) 220

Kapacita skartace (listy A4 80 g/m2) až 14 – 300 listů

Tichý provoz – hlasitost provozu (dB) 60

Nepřetržitý provoz / doba chlazení (min) > 480

Objem odpadové nádoby (l) 40

Automatický start ano

Náhodná skartace drátků/sponek ano (vč. sponek)

Skartace CD/DVD ano

Objednací číslo K35314-15092
Základní cena (Kč bez DPH/ks) 19  075,00

 ShredMATIC® 300 P5
Stupeň zabezpečení (DIN) P-5/F-2/T-5/E-4

Certi�kace NBÚ/NNI 3*/2*

Šíře řezu (mm) 2 × 15

Pracovní šíře (mm) 220

Kapacita skartace (listy A4 80 g/m2) až 14 – 300 listů

Tichý provoz – hlasitost provozu (dB) 60

Nepřetržitý provoz / doba chlazení (min) 480

Objem odpadové nádoby (l) 40

Automatický start ano

Náhodná skartace drátků/sponek ano (vč. sponek)

Skartace CD/DVD ne

Objednací číslo K35322-16922
Základní cena (Kč bez DPH/ks) 19 819,00


